e' SAC

SOCIETA AEROPORTO CATANIA

CONTROLLO FUNZIONAMENTO CORPI ILLUMINANTI

Pagina:

Codice: MODISP04

Revisione: 0

Data 18.09.2017

RIF. TWR LUX

TOTALITA DEI CORP
ILLUMIHANTI

CORPIILLUMINANTI | PERCENTUALE DI
FUNZIONANTI FUNZIONALITA

LA-1

-

LA-2

LA-3

LA-4

LA-5

LA-6

LA-7

LA-8

LA-9

LA-10

LA-11

LA-12

el e N N TN R B R B B B )

LA-13

LA-14

LA-15

LA-16

LA-17

LA-18

LA-19

LA-20

LA-21

LA-22

LA-23

RESP. ADI STORACI GIANLUCA
RIF. SCHEDA
DATA - ORA RILEVAZIONE (ADI) =
<
o
DATA - ORA TRASMISSIONE MANUTENZIONE (ADI) u E
o
N S
< <
= 1
1] -
Note: 53 | g
[V i
' w
& gl 2
=l &1 N
w| ¥ ] ©
<| 6| O <
L = (3]
DATA - ORA INTERVENTO (MANUTENZIONE)
E
W w
DATA - ORA TRASMISSIONE CTO (MANUTENZIONE) O 8 g
= <
-
2 o @
'—
Note: E Q2
4 2=
; | 5=
m .| o &)
o ¥ & <
«<| o| o
L = (& ]

LA-24

FASE 3 - CHIUSURA PROCESSO (CTO)

LA-25

NOME:

COGNOME:

ATA:

[ i3 ORA: |




